

Szpital Wojewódzki im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach Dział Zamówień i Inwestycji
Szpitalna 60
16-400 Suwałki

SZW.DZI.262.231.25/TP/AK/2024

WYKONAWCY
ubiegający się o zamówienie

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego:

Nazwa zamówienia: **Modernizacja Szpitalnego Oddziału Ratunkowego wraz z wykonaniem poczty pneumatycznej oraz modernizacji podjazdu dla karetek Szpitala Wojewódzkiego im. dr Ludwika Rydygiera w Suwałkach**

Numer referencyjny: 25/TP/AK/2024

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Zamawiający, Szpital Wojewódzki im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach Dział Zamówień i Inwestycji, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1605ze zm.), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej "SWZ") wraz z wyjaśnieniami:

Dotyczy: **Modernizacja Szpitalnego Oddziału Ratunkowego wraz z wykonaniem poczty pneumatycznej oraz modernizacji podjazdu dla karetek Szpitala Wojewódzkiego im. dr Ludwika Rydygiera w Suwałkach.**

Uczestnik 1

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający może potwierdzić ilość drzwi do montażu tj. 46 szt.? Proszę również o określenie koloru drzwi.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga wymiany łącznie 45 szt. drzwi, tak jak to zostało określone w przedmiarach, tym samym rezygnuje z wymiany drzwi szt. 1 oznaczonych literką X (w gabinecie ordynatora) na załączonym do niniejszych wyjaśnień zał. nr 1. Zamawiający dopuszcza drzwi w kolorze: białym i szarym.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuszcza wypełnienie sufitów modułowych z płyt g-k ? W przedmiarach są płyty z włókien mineralnych.

Odpowiedź: Tak, dopuszcza się zastosowanie płyt g-k

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający może wskazać pomieszczenia w których ma być wykładzina pcv - na ścianach i na posadzkach?

Odpowiedź: Pomieszczenia te to wszystkie węzły sanitarne 8 szt., Zamawiający dopuszcza zmianę wykładzin PCV na płytki ceramiczne, gres po wcześniejszym uzgodnieniu z użytkownikiem i uzyskaniu zgody Zamawiającego.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający przewiduje podzielenie płatności za wykonane prace w II częściach, po odbiorze częściowym oraz końcowym?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający ma możliwość skrócenia terminu płatności faktur do 30 dni?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający przewiduje możliwość przedłużenia terminu wykonania prac?

Odpowiedź: Tak, zgodnie z zapisami umowy stanowiącej zał. nr 2 do SWZ/

Zamawiający informuje, iż odpowiedzi na zapytania do SWZ, zostały zamieszczone na stronie zamawiającego www.szpital.suwalki.pl i <https://e-propublico.pl>.

Zamawiający zobowiązuje Wykonawców do uwzględnienia odpowiedzi i wynikających z nich zmian w złożonej ofercie. Powyższe pismo stanowi uzupełnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia znak: 25/TP/AK/2024 z dnia 27/05/2024r.

Z poważaniem

DYREKTOR

Szpitala Wojewódzkiego
im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach

Adam Szałanda

STOLARKA DRZWIOWA DO WYMIANY



